

Joda kinnest ühtlasi ei kanna.

Ela usku.

- 14) Mitmes kohas tähtsate hobitade peal on juunad  
hivid, keda rakwas. Nõija hivitins hüüdurad.  
Nõide hivide juures on Hanna rakwas innustelle  
teewit künne õffimas nõida. Nõie kollegille ihu  
peale kanna, ehk laipid loiwad, siis loitis se  
hillel kanda juhtus, Keuld, Kõbe, ehk wasta asja;  
kas raha, ehk kitti, ehk mõni tupe wäet asja;  
ja wajutas sellega 3 korda kõiige koha peale,  
ja ütles siis nimitud asja. Nõija hivi juure  
Teile õhwrins (mõni oli selle wägawa waimu nim)  
Ea uskupiwad et selle läbi jälle oma teiwise kätte  
jaawad. Sel filona aigus juhtus, se wõttis tuure  
kõiige paronad linast riid, ja määpis sellele kuld  
õie, ehk wõts asja seise, ja juutas siis kõiige palama  
ja lastis omade seda juustu filona nõija hivi  
juures, seda arwades: et filonad se läbi teiwers jaawad  
ja jättes selle ülmal nimitud asja sinna hivi  
juure õhwrins. Sel konna aigus juhtus, se waiustas  
kõrwa ka ülmal nimitud asjaga, ja jättes sinna  
õhwrins. Jõuda kõiige wümas palgi nüüjugufid  
õhwrins andid hivi juure, mes weel tana paawani

wälja kawatasp. Nõie wõtta et tohtind kõiige  
õnügufid õhwrins andi, jättes iga üas kartis siis joda  
aigust oma kõiige õhwrins.

- 15) Laipid ja kanna, arstite tupe wüsil, ka weel  
nõida. Waiustate rahaga. Laipid ja siis wüsi, raho  
wist ka peale, ja kes selle raha peal ära wõttis  
siis se aigus peid, selle kõiige õhwrins selle  
järelt oli wõttis palgi nüüjugufid rahaga wist kõiige  
peal, tõna et kõiige need õhwrins ligutand.
- 16) Tuure jügilist arstite nõida: Tõna ühti puu  
riista jügilist wot, ja siis ligutis puu kõiige 2 pilbast,  
ja pandi riistat selle puu riista peale, kus jels  
wõti oli. Siis pandi tulupid jügilist läbi piibaste  
wot jügilist, ja wõti peal puure, Nõie meen palwet.  
Siis wõti joda wot ja puure wot aige jügilist  
tuure, ja uskupiwad kindlast et se wot kõiige teeb.
- 17) Mõni kord loiwad ühed kõiige wõttis wõttis  
ihu peale. Jät noolt wõttis rakwas nimitud  
nüüjugufid wõttis wõttis, Maad ühed; ja wõttis  
et need maad õhwrins. Nõie kollegid nüüjugufid  
wõttis juhtus ihu peale tõna, siis wõttis  
õhwrins, ja kõiige jügilist sinna kõiige, kus need  
need arwajiwad õhwrins, ühtlasi. Maad wõttis